
RÁMCOVÁ SMLOUVA o SPOLU PRÁCI

uzavřená níže uvedeného dne mezi:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

součást: Hornicko-geologická fakulta

sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava — Poruba,

lČ:61989100

zastoupená: prof. Ing. Vladimírem Slivkou, CSc., dr.h.c., děkanem HGF

kontaktní osoba: doc. Ing. Vojtěch Václavík, Ph.D.

(dále jen HGF VŠB-TUO nebo VŠB")

2. KOVOSTEEL Recycling, s.r.o.

IČ 29290589, DIČ C229290589

se sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Mésto

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 71512

jednající _jednatel

(dále jen „Kovosteel")

!. Všeobecná ustanovení

1. Účelem této smlouvy je vytvoření právního podkladu pro vybudování užších

všestranných vazeb mezi HGF VŠB—TUO a společností Kovosteel v níže uvedených oblastech.

ll. Hlavníformy spolupráce

1. Smluvní strany deklarují svůj zájem o spolupráci především v těchto oblastech činnosti:

a) spolupráce v oblasti výzkumné—vývojových aktivit technologie výroby betonových

kostek;

b) spolupráce v oblasti výzkumné-vývojových aktivit zpracování a využítí odpadního skla;

c) vzájemné konzultace a spolupráce při tvorbě a realizaci společných výzkumných

záměrů;

d) umožnění exkurzí studentům VŠB ve společnosti Kovosteel.

2. Smluvní strany budou podporovat zejména:

a) vytváření společných řešitelských týmů;

b) účast zaměstnanců popř. studentů HGF VŠB—TUO v týmech středně a dlouhodobých

vývojových projektů společnosti Kovosteel a na základě samostatných smluv využívání

laboratorního vybavení, příp. měřících technik HGF VŠB-TUO v rámci těchto projektů;

C) účast zaměstnanců společnosti Kovosteel v konzultačních, školících a jiných

vzdělávacích programech HGF VŠB-TUO;

d) školení zaměstnanců společnosti Kovosteel zaměstnanci HGF VŠB—TUO.



Ill. Organizační zabezpečení spolupráce

1. Koordinací spolupráce podle této smlouvy se pověřují:

a) pověřený zástupce společnosti_

b) pověřený zástupce HGFVŠB—TUO:—

2. Povinností pověřených zástupců je koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami

a možnostmi obou smluvních stran a operativně řešit vznikající problémy.

3. Plnění smlouvy bude vyhodnocováno zpravidla jedenkrát ročně na úrovni pověřených

zástupců.

4. Konkrétní projekty spolupráce budou specifikovány projektovou smlouvou, která přesně

stanovuje tým řešitelů, rozsah projektu a detaily financování projektu a následná pravidla pro

využívání případně vzniklého duševního vlastnictví.

5. Každá konkrétní spolupráce dohodnutá dle této smlouvy bude řešena samostatnou

smlouvou, která přesně stanoví práva a povinnosti obou smluvních stran a ostatní zákonem

požadované náležitosti.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních

stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Obě smluvní strany mohou vypovědět smlouvu na základě písemné výpovědi bez udání

důvodů, výpovědní lhůta jsou tři měsíce počínaje prvním dnem měsíce následujícího po

doručení písemné výpovědi.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných

dodatků.

4. Vztahy v této smlouvě blíže nevymezené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

(zákon o vysokých školách), v platném znění, a občanským zákoníkem 89/2012 Sb., v platném

zněnL

5. Strany nejsou oprávněny uveřejnit bez písemného souhlasu druhé strany žádné informace

týkající se druhé strany a předmětu smlouvy, jakož i informace o těch skutečnostech, o kterých

se dozvív průběhu realizace předmětu této smlouvya které za důvěrné ta která strana předem

písemně označí. To neplati v případech zákonem stanovené povinnosti informace sdělit.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

l
\
)



v * ." .W“ , „ v
V Ostrave dne: '5'][............. ve Starem Meste dne:

 

prof. Ing. Vladimir Slivka, CSc., dr.h.c,

děkan

 

je nate

 




